
 
Poz. 54 

 
UCHWAŁA  NR 73/2018/2019RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie powołania trzech członków komisji habilitacyjnej  
w postępowaniu habilitacyjnym dr Małgorzaty Przanowskiej 

 

  

 Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt.2 ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 27 

września 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 

Warszawskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

 

 Powołuje trzech członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym               

dr Małgorzaty Przanowskiej w składzie: 

Prof. UW dr hab. Andrzej Wierciński (Uniwersytet Warszawski) - recenzent 

Dr hab. Paulina Sosnowska (Uniwersytet Warszawski) – członek komisji 

Dr hab. Jan Rutkowski (Uniwersytet Warszawski) – sekretarz komisji 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 

 


